CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($118.476.650.000) desagregados en el anexo del 
Decreto de Liquidación así: gastos de personal TREINTA V SIETE MIL 
QUINIENTOS TREINTA V CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($37.534.300.000), adquisición de bienes y servicios DIECIOCHO MIL 
TRESCIENTOS SETENTA MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($18.370.100.000), 
transferencias corrientes CUARENTA V SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA V UN 
MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($47.271.700.000), gastos por 
tributos, multas, sanciones e intereses de mora DOSCIENTOS SETENTA V 
CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($274.000.000), y para la defensa jurídica

[...]

adicionó al presupuesto de la Unidad Administrativa Especial Agencia Nacional 
de Defensa Jurídica del Estado la suma de MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES 
QUINIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 
($1.573.574.686), CUATROCIENTOS SESENTA V CUATRO MILLONES PESOS M/CTE 

($464.000.000), MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.500.000.000), 
VEINTE MIL VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($20.024.696.474) y TRES 
MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL MILLONES DE PESOS M/CTE 
($3.795.000.000) en el rubro A-03-10 Sentencias y Conciliaciones 
respectivamente. 

Conforme a las adiciones presupuestales mencionadas en el inciso anterior, el 
valor total de la apropiación vigente del presupuesto de funcionamiento